
»Gammel« NB 'er
på gæstevisit
Nordals Cup'en - den inter-

nationale fordboldturnering for
ungdom, der finder sted iNord-
borg i pinsedagene - er et kæm-
pearrangement, der, som alle an-
dre arrangementer af den stør-
relse, hele tiden udsættes for
ændringer i det oprindelige pro-
gram.
Nordals Boldklub, der står for

arrangementet, har i sidste øje-
blik modtaget afbud fra et hold
fra venskabsbyen Pinspång. I
stedet har et hold fra Vesttysk-

land sagt ja til at komme.
Også Werder Bremen er re-

præsenteret. Den vesttyske stor-
klub har meldt et af sine sekun-
dahold til turneringen, og formå-
let er på længere sigt, at det
tilmeldte hold skal »teste« Nord-
ais Cup'en for en eventuel senere
deltagelse af klubbens bedste
hold.

En ••gammel« NB'er, Torben
Glock, der nu spiller i Aabenraa
Boldklub og er fast mand mellem
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Pfingstausflug-nach Nordborg' 'Halbfinålemach" Siegerr gegerr '
(Als) in die-Fårdestadt zuriick~"~UlkebølJ"(2:1r,' Langeskov (3:0)
~Sie waren In,' ~diesem' Jalu;:und Haarlem (1:0), um dann '
~aberm~, einer Einladung ge- mit einem 3:O-Erfolg:'gegen "
;ifolgt, ani' einem- hochkacitig; Rendsburg ins Endspiel zu ge-
,besetzten~;'1'TDmier" <teilzu- langen. In der Gruppe I setzte '
nehmen und; konnien~,'neben sich Haderslev nach einem 1:0'
, dem, FinaJ.si~ geg~n.:;.Haders-_gegenRendsburg:~dd~,7:0 ~
lev, der- gleichzeltig-"zur- Re- gegen Dalum, ZU!)1:' Halbflnale ,
vanche wurde tår' die' End- durch, wo- Haarlem. rnit 1:0,
spielniederlage im vergange- bezwurigen wurdec. ~
nen Jahr, abermåls unVergl;fI- : ~In einem gutklasslgen- Erna- '
liche Eindriicke von del"Gast,: lAdiber'2 x 2S'Minuten gingen ,
freundschaft des Veranstal~ die F'lensburger < gegen : Ha-'
ters mit auf den HeiJnweg:: derslev aIs . ". verdienter-
nehmen. . , ;,..' ::&,,~.,. l:O-Sieger.< hervor: Torsten
Wie erwarlet, wardas Ttp:-rijer Ahnselihatte bereits Inder 5.
wieder hervorragend ' organi- Minute-das 1:0erzielt; 'wåh-'
siert, und ein vielfiiltiges (ko- rend LarsMeyer in der 40. Mi-
stenloses) Rahmenprogramm. nute -einen schonen Allein-
in den Tagen von Freitag bis gang zum 2:0' abschloB und :
zum Pfingstmontag (Disco, .auch, nach hervorragender
Kino und Schwimmbad) sorg- Vorarbeit von Birol K6sgero-
te filr eine Atmosphåre, die al- glu, das 3:0 markierte: Der
len beteiligten Mannschaften TSB stellte die spielerisch und
den Aufenthalt zu einem nach- auch kåmpferisch iiberlegene
halt igen Erlebnis werden Iiefs. Mannschaft mit J6rg Pantel
Die teilnehmenden B-Ju- als uberragendem Akteur. Als

gendmannschaften, insgesamt bester Spieler im Endspiel
acht, waren in' zwei Vierer- wurde der junge Flensburger
gruppen aufgeteilt, wobei der vom Veraristalter- mit einem
TSB in seiner Gruppe auf die seidenen (!) Trainingsanzug;
Mannschaften von Haarlem ausgezeichnet.
(Niederlande), Langeskov lF Im Turnier der A-Jugend
und Ulkebøl lF traf. In der wurde das Team von Haders-
Gruppe lstritten Teams vom lev (mit der 85'er Mannschaft)
Gastgeber Nordborg, Haders- 3:l-Finalsieger gegen Åbenrå.
lev und Rendsburger TSV um

stængerne på U 16-landsholdet,
vender tilbage til de velkendte
fodboldbaner ved Idrætscenteret
for en kort bemærkning. Det
sker som målmand på Aabenraas
ynglingehold.
Mange af NB's egne ynglinge·

spillere varmer op til stævnet
ved at tage til landskamp i Par- '
ken mellem Danmark og Polen.
Heldigvis for dem er program-
met i Nordborg tilrettelagt såle-
des, at de kan hvile ud lørdag.
Til gengæld skal de gennem fire
kampe om søndagen.
Arrangørerne har gjort alt for,

at stævnet bliver attraktivt for
publikum. I forbindelse med den
officielle åbning slippes der en
masse balloner løs, og i nogle af
dem er der et gavekort, der kan
byttes til en gave i Idrætscente-
ret.
I alt kommer der omkring 300

unge fodboldspillere, der jo også
skal have noget at spise. Den
side af sagen har Idrætscenterets
cafeteria taget sig af, og det er
beregnet, at der skal serveres
nøjagtig 1642 måltider til de
sultne spillere.
Alle deltagerne samles i optog

lørdag kl. lI, hvor man med
FDF·orkesteret i spidsen går
gennem Langesø til åbningscere-
monien på stadion. Formanden
for kulturudvalget, Willy Sahl,
holder åbningstalen, hvorefter
FDF·orkesteret spiller de delta-
gende landes nationalmelodier .
Og så går det ellers løs med
masser af - forhåbentlig
spændende fodboldkampe.


